

Karlino, dn. 9 listopada 2012r.

Gmina Karlino
Plac Jana Pawła II 6
78-230 Karlino

WYKONAWCY – WSZYSCY

Dotyczy: postępowanie prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Udzielenie gwarancji bankowej zabezpieczenia terminowej zapłaty przez Gminę Karlino, jako inwestora, wynagrodzenia należnego wykonawcy za wykonanie robót budowlanych przy budowie hali widowiskowo-sportowej w Karlinie

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2010 Nr 113 poz. 759 ze zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień na pytania złożone w przedmiotowym postępowaniu :

Pytanie 1

Pytanie do części II-Istotne postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego:

1. Zgodnie z punktem 17 ppkt b) „ Zmiana warunków umowy wymaga dla swej ważności formy pisemnego aneksu do umowy. Zamawiający, na zasadzie przepisu art. 144 ust. 1 ustawy Pzp, przewiduje możliwość wprowadzenia istotnych zmian postanowień umowy w następujących przypadkach: ...”

Pytanie: Czy Zamawiający bierze pod uwagę, iż w celu dokonania powyższych zmian Wykonawca podejmuje odrębną decyzję w sprawie ich przyjęcia i dokonania?

Odpowiedź 1

Zamawiający zgodnie z art. 144 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., nr 113, poz. 759 z późn. zm.) ma obowiązek przewidzieć możliwość dokonania zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której wybrano ofertę Wykonawcy. W przypadku zmiany umowy dokonanej z naruszeniem powyższego zapisu umowa ta podlega unieważnieniu.

Pytanie 2

Zgodnie z Państwa odpowiedzią, do otrzymania wypłaty z gwarancji Beneficjentowi wystarczy by przedstawił Gwarantowi (w myśl pkt. 12 Istotnych postanowień umowy w sprawie zamówienia publicznego):

- oryginał pisemnego oświadczenia beneficjenta o tym, iż żądane przez niego kwoty są mu należne z tytułu wykonania robót budowlanych objętych zakresem Umowy nr 60/2011 lub Umowy nr 59/2012 a ich wartość nie przekroczyła limitów wskazanych w § 7 ust.2 umowy nr 60/2011, a Gmina nie wypłaciła w terminie wynagrodzenia należnego za ww. roboty budowlane,


- protokół odbioru, częściowego bądź końcowego, robót budowlanych objętych zakresem Umowy nr 60/2011 lub Umowy 59/2012,
- faktura VAT,
- potwierdzenie doręczenia Gminie faktury VAT.

Czy Zamawiający, w okolicznościach wypłaty sumy gwarancyjnej na pewno ma potwierdzić zasadność żądania zgłoszonego przez Beneficjenta (zgodnie z pkt. 14 Istotnych postanowień umowy w sprawie zamówienia publicznego)?

Odpowiedź 2

TAK

Burmistrz


Waldemar Miśko